
応援してください

応援してください

www.town.honbetsu.hokkaido.jp

本別町個性あるふるさとづくり寄付制度

魅力あるまちづくり魅力あるまちづくり

個性あるふるさとづくり寄付は、個

性や魅力にあふれる「ふるさとづく

り」のため、本別町を離れた方々を

含む全国でご活躍する方々から賛同

をいただき、ご寄付により基金を造

成することで、個性があり全国に発

信できる事業を進めさせていただい

ております。この趣旨にご理解いただき、絶大な

るご支援を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

本別町個性あるふるさとづくりに

ご協力ください

みなさまの「ふるさとを応援したい、支援したい」というかけがえのない想いをかたちにするため、平成２０年度
の税制改正で地方公共団体に対する寄附金税制が拡充されました。これが、いわゆる「ふるさと納税制度」です。
本別町では、この制度を利用しお寄せいただいたご寄付を「本別町個性あるふるさとづくり寄付」と名づけ、本別
町のまちづくりに活用させていただきたいと考えております。




